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Rayonnage charges longues EPSIVOL
VERTICAL - Séparateurs porte-étiquettes

Iage 1ot 1ouna Or type nown

Caractéristiques produits

Modéele

Séparateurs

Unité de vente

EPSIVOL VERTICAL
Séparateurs porte-étiquette

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

351128
351142
351135
351149
351163
351156

Descriptif

Positionnement

Extrémité droite
Extrémité gauche
Intermédiaire
Extrémité droite
Extrémité gauche

Intermédiaire

7|

p. 8-182

Longueur (mm)
350
350
350
500
500
500

Séparateurs fil porte-étiquette qui se fixent directement sur les montants d'échelles du
rayonnage EPSIVOL VERTICAL.

Idéal pour organiser le stockage sur le rayonnage et identifier 'emplacement du stock par une

étiquette.
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https://www.legallais.com/produit/rayonnage-charges-longues-epsivol-vertical---separateurs-porte-etiquettes/19152
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